РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                        AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2014г.                       с. Солнечное                                                   №142

Об утверждении перечня имущества, передаваемого безвозмездно

из собственности муниципального образования Солнечный сельсовет в
Управление имущественных отношений администрации

Усть-Абаканского района

Рассмотрев представленные материалы: протокол комиссии по законности и
правопорядку от 18.11.2013г, протокол заседания расчетно-квалификационной
комиссии №25/1 от 19.11.2013г., учитывая, что перечень имущества, передаваемого
безвозмездно из собственности муниципального образования Солнечный сельсовет
в Управление имущественных отношений администрации Усть-Абаканского
района  в первом чтении был утвержден,

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень имущества, передаваемого безвозмездно из

собственности муниципального образования Солнечный сельсовет в Управление
имущественных отношений администрации Усть-Абаканского района.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на
правоотношения, возникшие с 18.11.2013г.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                                М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                      Н.Н.Сергеев